Arnaldo Guillén, capellán de San Saturnino de Pamplona, comunica al obispo de Huesca,
al arcediano de Tarazona y al prior de Leyre que ha transmitido a los jurados del Burgo de San
Cernin la orden de que el próximo lunes deben acudir a Zaragoza para ser informados de las
órdenes del Papa [sobre el pleito de la cadena]

A.M.P., caj. 5, núm. 19. 223 x 166,24 mm. Pergamino. Original. Restos del sello pendiente del prior
de los predicadores de Pamplona en cera blanca. Latín.

Reuerendo in Xristo, Patre ac Domino Dei gratia Dei oscense episcopo, viris etiam venera-
bilibus et discretis dominjs/2 Martino Petri, Tirasonense archidiacono, et priori Sancti Saluatoris
legerensis, çisterciensis ordinis, judicibus a sumo pontifice delegatis,/3 Arnaldus Guillem, cape-
llanus Sanc ti Saturnjnj Pampilone, salutem et reuerencia. Nouerjtis quod iuxa mandatum
nostrum/4 in die Sancti Valentinj videlicet .XVIo. kalendas marcij citauj peremptorio coram
testibus juratos et comunja Nauarre-/5 rie et Populationis Pampilone publice in uesperis ut prima
die lune, post proximam dominjcam qua cantat,/6 occuli mihj compareant coram uob is
Çesarauguste in ecclesia maiori responsuri juratis Burgi Sancti Saturnjnj/7 Pampilone et proces-
suri, secundum quod in rescripto a domino Papa uobis misso continetur per se uel per procura-
tores suf-/8 ficientes et hoc uob is significo per presentes et in testimonium pred ic torum
supplicauj venerabili viro ac religioso/9 fratri Petro, priori fratrum predicatorum Pampilone, ut
sigillum suum apponet presenti carte, rogauj/10 etiam dominum Petrum Michaelis, scriptorem
juratum Burgi Sancti Saturnjnj Pampilone, ut presentem cartam scribet./11 Et nos, frater Petrus,
prior fratrum predicatorum Pampilone, ad preces et ad magnam instanciam predicti Arnaldi
Guillem,/12 sigillum nostrum apposujmus presenti carte. Et ego, Petrus Michael, presbiter, scrip-
tor juratus Burgi Sancti/13 Saturnjnj Pampilone, predicte citationi interfuj et de mandato Arnaldi
Guillem et presentem relationem scripsi et/14 hoc signum (signo) meum assuetum feci
in testimonium permissorum. Data Pampilone .XVo. kalendas marcij,/15 anno Dominj
.Mo.CCo.Lo.IIIIo./16

Ego, Martinus, presbiter, scriptor juratus Burgi Sancti Saturnjnj Pampilone, predicte citatio-
ni interfuj et propria manu/17 subscripsi et hoc signum (signo) meum assuetum feci. Ego,
Michael de la Galea, presbiter Pampilone, predicto/18 citationj interfuj et propria manu subs-
cripsi. Ego, Pascasius, presbiter, scriptor juratus Burgi Sancti Saturnjnj Pampilone,/19 predicte
citacionj interfuj et propria manu subscripsi et hoc signum (signo) meum assuetum fecj in testi-
monium premissorum.
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Olite, sábado, 15 de marzo de 1254